
Základní manuál  
užití loga MS ČR



Barevnost

černá

CMYK 0 / 0 / 0 / 100
RGB 0 / 0 / 0

bílá

CMYK 0 / 0 / 0 / 0
RGB 255 / 255 / 255

modrá

CMYK 73 / 47 / 24 / 7
RGB 93 / 116 / 150

Základní barvy jsou definovány pro grafickou a typografickou část loga a jeho variant.



Ochranná zóna

Minimální velikost loga

x

0,20 x

0,20 x

0,20 x0,20 x

50 mm

40 mm

30 mm

Ochranná zóna loga je určena proměnnou 
(x). Proměnná (x) je definována šířkou celého 
loga. V takto vymezené zóně se nesmí 
nacházet žádné jiné grafické prvky či texty, 
které by mohly narušit vizuální vjem loga.

Ochranná zóna loga musí být respektována 
při každém jeho použití.

Takto definovaná ochranná zóna určuje 
zároveň rozměry bílého podkladového pole 
loga pro užití v rušivém prostředí.

Minimální velikost určuje mezní
velikost loga a zaručuje tím jeho
bezchybnou reprodukci.

Používat značku v menších
velikostech není přípustné, může
tím být zhoršena její čitelnost



PROPISKA

HRNEK

Propagační předmět

Pro reklamní předměty používáme logo, které odpovídá prostoru a technologii potisku.  
Podle možnosti použijeme modrou, černou nebo bílou verzi loga.




